Dicitur h̄c queitur de boītate. **B**losa dulcedo aī. **S**ed b̄m p̄h̄m dulce est qđ amaro īpmixtum est. **D**ultius qđ amaro īpmixtiꝝ. **D**ulcissimū qđ amaro īpmixtis fūmū. **H**; aimus būssimē virgīnis solius fuit om̄i amaritudine culpe īpmixtissimus ergo eius solius aimus fuit dulcis fūmus. **I**tē h̄c dulcedo est de bonis coḡtis et habitis. **H**; būssimā virgo bona nobilissima ī se

cognovit et habuit ergo dulcissimi animi fuit. Itē p̄s. Quā magna multitudo dulcedimis tue dñe quā abscondisti timentibus te. sed beatissimā virgo nobis fūssimū timore & reuēntiā hūit in summo ergo dulcedimem hūit in summo. Itē iudicū legit q̄ vel lus dulci rore impletū post hec totā areā ipse uerbi vellus intellegit beatissimā virgo q̄ tu mūndū dulcedie r̄pleuit ergo plus oīb; dulcedis hūit. Itē exodi in archa fuit vrna cū māna. p̄ archā beatissimā vgo. p̄ māna summa dulcedo significat ergo ipsa in summo habuit dulcedime. Item erodi. xxiiii. Op̄us meus super mel dulcis. Sed p̄ mel intelligitur om̄niter dulcissimū. Juxta illud iudicū. Quid dulcius mel le ergo beatissima virgo habuit maiorem dulcedime; sup omnē dulcedimem. Item quanto arbor altior tanto fructus dulcior. Si fructus fuit dulcissimus. quia ipse solus altissimus. Si fructus fuit dulcissimus ergo a ramī. Juxta illud Jacobi. Unquid fons de eo dem̄ foramine emanat dulce & amaram aquā. quasi diceret. q̄lis int̄ talis & extra. Cū ergo a beatissima virgine summa dulcedo p̄cessit patet q̄ dulcissima fuit. Hic ergo patet q̄ dulcis

ma virgo lūmitatē iedst dulce dñe; animi habuit in summo sup̄ ones viatores. C. xxvij.

Dicitur hec queritur de mansuetudine. Est autē mansuetudo sūm glō; tractabilitas. Tractabilis autē est qui habet bonos mores. boni autem mores sunt per virtutes. Beatissima autē virgo habuit virtutes in summo ergo tractabilis fuit in summo. Item Jacobī. Cū mansuetudine suscipi p̄ insitū verbum dñe. Vlosa. Cū mansuetudine cōtra iram. Qui minus habet de ira magis habet de mansuetudine. Beatissima autem virgo omnino caruit ira ergo habuit mansuetitudinem in summo. Item inter superbos semp̄ iurgia sunt ergo superbia per se est causa iurgiorū ergo ubi plus ē de superbia plus est de iurgijs & ubi plus est de iurgijs minus ibi de mansuetudine ergo per oppositum ubi minus de superbia minus est de iurgijs & plus de mansuetudine. Sed in beatissima virgine fuit humilitas in summo ergo & mansuetudo. Itē tractabilis dicitur qui est omnibus cōformis & conformabilis. Tractabilis ergo est qui est omnibus omnia. hoc autē potest ē duobus modis vel sūm genera

singulorū sicut paulus qui fāctus est iudeis iudeus ac. **D**eī fām singula generū et ille ē sim pliciter oīb; oīa et hoc fuit bāfīs sima virgo ergo bā virgo su it tractabilē ī fūmo. **V**n berū. Quid ad mariā trepidat hūa na fragilitas nihil austere ī ea reperiet nihil terribile tota suauis ē et ita omīb; oīa facta omīb; mīle fīnū aperuit ut de plenitūdīne eius accipiāt vni uersi. **C**aptiuō redēptioē; Infir mus curacōe; Tristis cōsolacō nem peccatorumā Justus ḡtia am Angelus leticiā Demōq̄ to tū trinitas gloriā Personā filij hūane carnis sbam. Itē argui potest ex eo Q̄ ecclā īterptat̄ eā diūfīs statib; et p̄petratib; assimilando dicens Ego quasi vītis fructificauī ac. Itē ī me omīs ḡtia ac. Itē quasi cedrus exaltata fū i libano ac. Ex qui bus omīb; argui potest q̄ ipsa est omīb; cōformabilē et oībus cōpabilē et idō omīb; ī fūmo tractabilē. Itē Paulus oīa oīb; fām assimilationē. **B**tissimā autē virgo scdmxitatē. Itē Paulus dimissis omībus et statib; se p̄ loco et tpe cōformauit scdm si militudīne et odescēfōem. **B**tissimā autē virgo simlē et semlē dīueris t̄pibus et etiā oppositis cōformauit se fām rem et verita

te rei. **S**imilemīm fām rem et mātirib; et virgīmīb; se cōformauit et viduīs hōib; et angel' ergo fuit iproporcionabiliter tracta bilis viatorib; vñueris. **D**ic ergo p̄t; q̄ btissimā virgo hūit fructum mansuetudinis ī fūmo. **C**apitulū. cxvij.

Post hec queitur de be nītate que est ut dic̄ ḡlosa largitas rerum. Q̄ autē illa fuit ī btissima vir gīne ī fūmo p̄bat̄ hoc modo. Largitas rex cōsistit ī dāndo. **S**; btissimā virgo oībus ipro porcionabilit̄ dedit ergo ipro porcionabiliter plus omīb; lar ga fuit. **M**or pat̄; hoc modo de deo p̄re dicit aplūs q̄ p̄prio filio suo non p̄pcit. quo non omīa nobis cum illo donauit. **S** deus dedit nob̄ filiū genera do ī p̄m fām diūmā naturā et eiō ī carnacōe; opando ergo et btissima virgo dedit nob̄ filiū ī p̄m generando fām hūanā natūrā ad ip̄ius ī carnacōe; car ne; virgīne; ministrādo ergo et ipsa nobis filiū dedit et ī ip so nobis oīa contulit. Itē beatissima virgo dedit oē dabile ergo fuit magis larga omī via tore. **M**edia patet. omne dabi le est deus vel creatura. ip̄a au tem dedit deū mūdo et mūdū et omīa deo. De p̄mo dicitur ī

libro sapientie Qm̄ omniū bonorum mater est. De secūdo venerūt mihi omnia bona piter cū illa. Item ps. Benigne facit. Glosa filiū mittēdo a peccā dīmittendo. H; inter om̄s creaturas b̄tissimavirgo ad filij missione a peccā dimissioe; sola officiū a misterium exhibuit ergo improportionabilit̄ plus oib; dedit et dimisit ergo improportionabilit̄ plus oibus benigna fuit Itē ad Cor. Caritas paciens est benigna est h̄c sūt p se ergo vbi maior caritas ibi maior benignitas. H; b̄tissima virgo ī summo habuit caritatē ergo et benignitatē Itē Luce. viij. Sicut et p̄ vester sup ī ḡtos et malos. Hlō. benignus q̄ dedit eis potestate filios dei fieri h̄is qui credunt ī noīe eius. Qui non ex sanguinib; ac. H; post deū b̄tissima virgo ī summo suo mō dedit nob̄ filios dei fieri per gratiā nos regenerādo ergo post deū nob̄ ī summo benigna fuit Media p̄tz. Deq̄ em̄ dedit nob̄ p̄tatem filios dei fieri per gratiam nos regenerādo. Beatissima autē virgo dedit nob̄ potestatem filios dei fieri regeneratore; n̄m, generādo. vnde Luce. Maria p̄perit filiū suū p̄mogemū id est vnu filiū scđm carnem genuit.

ī quo nos omnes scđm sp̄ri tū ī filios dei regenerauit.

¶ Capitulū. cxxix.

Dicitur quidam de fide Dicitur autē h̄c fides sūm̄ glosa; īm̄sibilū certitudo trib; modis. p̄m̄ est p̄ scibilū pluralitate; ut si delectatio est ī sciendo q̄nto pluā sciuntur t̄nto maior est delectatio. Sed b̄tissima virgo plus omnib; sciuit ergo plus omnibus scđm hunc modū delecta cōmis h̄uit. Secūdus modus est per nobilitatē et melioritatem scitorū ut si est delectacō ī sciendo nobiliora et meliora. H; b̄tissima virgo sciuit ī proportionabilit̄ nobiliora et meliora ad sciendū alījs sc̄; deū trinitatem et suā b̄titudinem p̄priā ergo eius delectatio quā habuit ī sciendo oīm aliorū delectacō m̄b; fuit ī propotionabil. Nihil em̄ est delectabil̄ aīe scire q̄ scire deū et scire se ab ipso nūq̄ separandū. Tertiū modus est p̄ modū sciendi p̄fectiore ut si delectat aliqd scitū taliter scitū p̄fectius plus delcat. Sed b̄tissima virgo ī proportionabil̄ p̄fectius sciuit ergo ī proportionabilit̄ p̄fectiore delectationē h̄uit ī sciendo. Itē mūditia p̄cedit visione; visio certitudinē certitudo delectacionē; sed b̄tissima

virgo habuit improportionabile; munditiam ergo visione; ergo certitudinem ideo delectationem. **Hic** ergo per qualiter beatissima virgo et plura sciuit et delabiliora ad sciendum aperiori modo sciendi omnibus aliis. **Et** sic certitudinem invisibilium habuit excellentius omnibus aliis. **Igitur** fructum fidei habuit in summo.

Capi. cxx.

Post hec queritur de modestia que ut dicitur **Blo**sa consistit in dictis et factis et bimone. **H**ec fuit in summo in beatissima virginie ut per batum est supra ergo et refectio debat ei in summo. **Sicut** enim se habet cibus ad cibum ita delectatio ad delectacionem. **Ite** sicut se habet virtus ad virtutem ita actio ad actionem et modus actionis ad modum. **Sed** beatissima virgo habuit virtutes in summo ergo et actiones ideo et modum. **Sed** penes modificationes consistit modestia ergo modestia habuit in summo ergo et fructum modestie **Ite** in virtutibus politicis. **Vir** tus est medietas duorum extremorum una in his modis consistit circa medium. **In** virtutibus vero theologicas tanto magis est virtutis esse quanto maior est eleuacio et ertatio ad consecrationem; finis unius modus ibi attenditur secundum

maiorē eleuacione; virtutis fides enim tanto magis est virtus quam tanto magis eleuat potentiam ad credendum et simili modo spes tanto perfectius habet; se in eam virtutis quanto magis eleuat potentiam ad spanandum. **S**icut in amore modus est per modum in statu vie eleuare potentiam ad perfectissimum actu quo potest esse in statu vie huiusmodi autem eleuacione fuit tam in beatissima virginie ergo ipsa habuit modum tam in summo. **Ite** rationabile observandum versus; **Blo** ne quod nimis ne eximus hoc autem ostendit beatissime virginis scilicet ergo sola habuit fructum modestie in summo. **Ite** in aliis viatibus modestia est cohibicere et restringere appetitum moriatur et concupiscentia surgetum et fructus modestie est refectio vel delectatio de huiusmodi cohibitione vel restrictione unde est quasi delectacione pugnari post victoriem. **A** modestia autem beatissime virginie non est de restrictione appetitum moriatur qui etiam non potest sed est subiectio carnis perfecta et sensualitatis ad suum simile et tam plenum dominum quod non est possibile irascibilem et insensibilem vel etiam rationalem excedere suum modum. **E**t haec modestie ipsa non est super

cohibicōne vel restrictionē vñ
est quasi delectatō pugnatorū
post victoriā et fit delectatio p
modū pmē. **M**odestia aut̄ bea
tissime virginis non ē de restri
ctione appetitū mordinatorū
qui i ea eē nō pñt. **S**ed est s̄b
iectō carnis pfecta et sensualita
tis ad spiritū s̄m tale et tā ple
nū dñi q̄ nō ē possibile; irasci
bile; vel occupabile; vel etiā ra
tiōle; excedē suū modū. et fruct⁹
modestie in ipsa non est super
cohibicōne vel restrictionē mo
tuū mordinatorū qui i ea non
sunt. **S**ed i ea est delectacō su
per eo q̄ hmōi motus ei nō i
sunt nec i messe possunt. **E**t sic
suā pfectio est p modū īnocē
tie. **A**lioꝝ autē refection fuit per
modū pmē. **S**ed status īno
centie exceedit statum pemptetie
improporcionabilit̄ in dignita
te ergo refection p modū īno
centie refectionē. quia pena po
test dem̄ culpa per hennis erit.
Sic ergo patet q̄ beatissima
virgo fructū modestie impro
portionabilit̄ excellētius habu
it om̄i viatore. **Ca. cxxi.**

Dicitur hec querit̄ de conti
nentia q̄ ut dicat glō ē
a licitī abstinē. Et i
telligit̄ de licitī et placitis. q̄
est virtus abstinenisse a bonis
placitis et intelligit̄ hoc de pla

tit̄ sub s̄sū. nō em̄ ē virtus ab
stinenisse a bonis placitis s̄m i
tellectū. illa em̄ sūt simpliciter
bō et s̄m virtutē appetenda. **A**
bōis autē ſeſibilibz; delcābilib⁹
est abstinenſ. **S**ūme vero dele
tabile s̄m s̄sū est act⁹ gñacō
nis ergo ab hoc abstinenē ē max
ime virtutis. hoc aut̄ pōt eē trīb;
modis. s̄m abstinenētā pfecta;
vel s̄m pfectiore. vel s̄m pfectis
simā. **P**erfectā ut i oīgatis p
fectiore ut i viduis. pfectissimā;
ut i virginibz; et ibi pfectior s̄m
q̄ virginitas pfectior ergo sim
plicē i sumo ubi virginitas i su
mo. **H**ec aut̄ i bāſiā virgie fuit
i sumo ergo hūt fructū otinē
tie i summo. **I**tē virt⁹ est circa
arduū et difficile. **S**ed continē
tia seb̄m abstinentiā actus ge
neracōnis maximie est ardua et
difficilis nature corruptibilita
te et p̄cipue circa pte que ē cor
rupta et ifecta ē goybi ē illa ab
stinentia i sumo ibi erit otinētia
i sumo. **I**tē licitū est q̄ nulla le
ge prohibet s̄bāſiē virginis nō
ē lex posita. **V**n ad Valat. In
enueratis fructibz; s̄būgit̄. Ad
ūfus hmōi nō ē lex ergo ei oīa
licebāt. **O**ibz; autē alīs erat lex
posita ergo oīa erat ei ipro por
tionabilit̄ magis licita ergo i
proporcionabiliter alīs fruct⁹
eius eit otinentia. **I**tē auḡntat

virtute cōtinentie abstineere a
magno et digno sibi debito et
licito ergo abstiere a magno
et digno sibi debito et licito est
cōtinentia in summo. **H**ic honor
et reverentia que debebat ei mo^r
tum erat mirus dei excellit omnes re
verentia et omnem honorem debi
tu creature ergo ipsa habuit
fructu continentie in summo. **D**ic
ergo p[ro]pterea qualiter beatissima virgo
abstinevit a summe licitis a sum
me placitis a summe arduis a su
me debitibus et a summe dignis. **E**t
sic fratrem continentie habuit omnibus
creatis excellenter. **C**a. xxxij.

Dicit lxx queritur de Ca
ritate que est ut dicatur.
Vnde ut licitis. **O**ne
hic fuerit in beatissimam virginem in
summo probat hoc modo. **T**riplex
est status animi gratiarum p[er]terram
in gratia in gloria. In primo statu
sit opacum secundum naturam in tertio
sit opacio secundum gloriam. **S**ed in
hoc duo extrema sunt opera et opari
secundum naturam et omnia opera secundum
gloriam duo sunt media secundum operari
secundum naturam quoniam secundum
gloriam duo sunt extrema et unum
mediu[m] ergo erit et secundum scilicet
et operari omnia secundum naturam
et semper secundum gratiam omnia operari
secundum gloriam conuenit comprehendens
bus secundum naturam corruptam vel
corruptam pectoribus vel irra

cōnabilibus. **O**pari quoniam secundum
naturam quoniam secundum gratiam cōter
duerit viatoribus ergo omnia
operari super naturam et semper secundum
gratiam vel nunquam sine gratia queat
statui medio inter comprehendentes
et viatores. **I**lle autem est sta
tus beatissime virginis igitur illud opai
conuenit beatissime virginem et
illud opari est summe recte ut
licito ego ei soli conuenit recte
ut licito ergo ei queat castitas
in summo. **I**n tamen omnes actiones hu
manae sunt restitutiles secundum actum vie
ergo summe perfectus secundum statum vie
omnes actiones referunt hoc autem sunt
beatissima virgo ergo ipsa retu
lit omnes actiones suas. **I**n apostolus
Sicut māducetis siue bibetis
omnia in gloriam dei facite hoc au
tem est omnia referre in gloriam sicut
et secundum referre est ut ergo con
tingit omnibus recte. **S**ed tam
ut consistat in referendo. Est enim
ut secundum Augustinum id quod in vobis veni
rit ad id quod est frumentum vel quod
amat obtinendum referre si tamen
amadum est sicut contingit re
ferre differentia ita contingit dif
ferenter ut. **S**ed viatores con
tingit referre omnia habitu aliter
Secundum beatissimam virginem conti
git referre etiam actualiter ergo
conuenit ei ut omnibus impropor
cōnabilitate. **O**ne autem nulli viatori
queat posse referre actualiter

hic patet. Oem aliū necesse est
peccātū venialiter aliquā sed quācūqz
peccatū venialiter nō refert illū
actū actualiter ergo quēcūqz ne
cessē est aliquā venialiter peccātū
illū impossibile est omnia referre
actualiter. Sed tōne; viato em
excepta būssima virgine nccē
est aliquā peccare venialiter er
go nullū viatorē excepta be
atissimā virgine possibile est oia
referre actualiter. Itē; inter ha
bitū a statū mediū est actus
ergo inter statū fruendī a ha
bitū referendī mediū est actū
referendi ergo inter fruī deo et
omnib; in deo actualiter. Primum
pertinet ad statum oprehensor.
Secundū ad statū viatorū er
go mediū ad statum mediū.
Hic autem est status būssime
virginis ergo omnia opera sua
in deū retulit actualiter a hoc
est recte ut līcītis ī sumo ergo
ipsa fructū castitatis ī sumo.
Pti; hoc q; būssimā vgo tōnes fru
ctū spūs hūt ī sumo. Rūsio.

Nec autē cedimus om
nia a credimus eē wā
hicut ex wīs probabili
bus p ordīmem sunt pbata. Ad
expressiore tamen p dīctorū in
telligentiam a ad videndū gra
tuitorū pfectiōis differentiam
quā in plenitudine gratie būs
sime virginis omniparā dis

pūtamūs eē cōprelxnsā. Nota
q; gratuita perfectio potest
dpari ad duo ad id in quo est
ut in subiecto vel ad id ad qd
est v'l ad qd ordiat ut ad actū
obiectū vel fine; s'm cōpacōem
quē habet ad id in quo est su
mūtur fructus. Perfectio enim
gratuita delectat p̄priū subiectū
a reficit ip̄ma s'm hoc appellā
tur fructus. Cōpacō ant ad id
ad qd est vel ad qd ordiat po
test eē duobi modis. pōt em eē
illa cōpacō vel s'm statū vel s'm
actū. Si s'm statū sic sūt būtū
dies q; determinat statū pfectū
s'm pfectiōe; gratuitā p modū
vie a est determinatō status p
effectus cōpletissimōs a excellen
tissimōs ī via ut ē omnia relinqrē
suā a aliorū peccata deflē a aia;
p. primo ponere a hoc similia
Si autē illa fiat s'm actū hoc
pōt eē adhuc duplicit. pōt em
eē pfectio gratuita q̄tū ad actus
p̄mos. Prio i agē gratuito pfectiō
tes velq; ad actū secūdo s. secūdo
ad oīseqñtes actū i excellentes
pfectiōes. si secūdo mō sic sūt do
na. si p̄mo modo hoc pōt eē du
pliciter. q; p̄mo ista pfectio in
esse gratuito pōt esse liberando a
malō a sanādo. vel ad bonū or
dinādo. p̄mo mō sūt grē sacra
mētales. secūdo mō virtutes.

Capitulū. xxxiiij.

Sufficiencia omni huius
hoc est et primo sacramen-
torum Cuem sacramentum
sit medicina cum lesionis; a malo
Aut est separatio membrorum in di-
gentia secundum se sigillatum vel in
corpe ecclesie. Si secundum quod in cor-
pe sic dividitur duobus modis.
Aut enim ad multiplicacionem; fide
lui carnalem et sic est mitemonium
Vel spirituale; et sic est ordo. Si
autem cum in indigentia membrorum
huius se illa quadrupliciter erit. Primum
est defectus originalis iustitiae per
originalem culpam. Secundo ex
illo sequitur penitentia ad origi-
nale peccatum. Ad quam tertio sequitur
actuale peccatum. Post quod quarto
sequitur infirmitas ad recidivam.
Cum primi defectu ordinatur bap-
tismus. Cum secundi confirmatione
Cum tertii penitentia. Cum quarti
sacramentum eukaristie. Post
hoc est quedam penalitas que
non tollitur omnino ut infirmitas
ex parte corporis. Et infirmitas ve-
alis peccati ex parte animae. cum habeat or-
dinatur extrema unctione. capitulo cxxvij.

Sufficiencia virtutum su-
mitur hoc modo virtutum
quedam immediate sunt
in deo quedam mediate. Immedi-
ate autem virtutes distinguuntur
sum delectabile trium virtutum moti-
uarum. Fides respectu veritatis.
Spes respectu magnitudinis.

Caritas respectu bonitatis.
Mediate vero sunt tres actus
trium virum honorabilis trascibilis
Cocupiscibilis. qui sunt discer-
nere aggredi concupiscere. Pe-
nes discernere prudenter. Penes con-
cupiscere temperata. Penes aggre-
di fortitudo. Quarta vero scilicet
iustitia sumitur secundum ordinem
ad alterum. Capi. cxxxv.

Dolor multiplicacionis sic
est. Aut enim dominus actus
est in malum pene vel cul-
pe. Aut eius actus est in bonum.
Si primo modo sic erit donum timo-
ris. Si autem fuerit in bonum. aut
est ad bonum quod est ad finem. aut
est ad bonum consilij vel precepti.
Si autem est ad bonum precepti. a
erit ut dirigens aut ut exequens.
Si ut dirigens sic est donum scientie
Si ut exequens sic est donum
pietatis. Ita si est bonum consilij.
Aut erit ut dirigens aut exequens.
Si ut dirigens sic est donum con-
silij. Si ut exequens sic est donum
fortitudinis. Si autem est donum
ut est similitudine. Aut erit ut imdirigens
aut exequens. si ut imdirigens sic
erit donum intellectus. si ut exequens
sic erit donum sapientie. Capitulo cxxxvi.

Hactus beatitudinem sumunt
hoc modo. Actus beatitudi-
nem vie aut est in bonum
aut est in malum pene vel culpe.
Malum autem pene aut est ex

passione rei delectabilis aut ex cō
passione rei tristabilis Tusta
bile vero est aut ex cōpassione
pñti inflicteda aut ex pena origi
nali cōtracta Si fuerit ex pas
sione rei delectabilis abdicacō
eius est bñtudo paupertatis Si
ex cōpassione inflicteda i pñti sic
est misericordia. Si ex cōpassione
originali contracta sic est luctus
Si autem fuerit in bonu. a in bo
nu increatu aut in bonu creatu
Si autem fuerit in bonu increa
tu. aut in bonu consiliu aut in bo
nu pcepti Si pcepti sic esuies
iustitie Si consiliu sic misericordia Si
autem fuerit in bonu creatu. aut
q̄tu ad intellectu aut q̄tu ad
affectionem Si q̄tu ad intellectum
tuc ē cordis misericordia Si q̄tu
ad affectionem tunc pacificatio.

Buſſitietia bñtudinu sic p̄t;

Capitulu. cxxxvij.

Derfectio in virtutibus
Aut est q̄tu ad actus
interiores a q̄tu ad
actus exteriores Si ad exteriores
ores. vel q̄tu ad gustu vel ta
chū vel q̄tu ad alios sefus Si
q̄tu ad gustu et tactu sic erit
abstinenza licetia hec est otien
tia. vel rē utilitatis et hec ē ca
stitas Si autem q̄tu ad alios se
fus hec est modestia Si autem
q̄tu ad actus interiores aut il
le erit irascibilis vel occupiscibi

lis vel rationalis. Si irascibilis
a respectu eorum q̄ sūt coī finem
sic est patientia vel respectu finis
sic est longanimitas. Si autem ē
actus rōlis vel est q̄ ad deū vel
quo ad seipm lquo ad prīmu
Si ad deū sic est finis Si ad
seipm sic est beatitas q̄ est dulce
do aī Si autem est ad prīmu tūc
est vel in bonu regendo motu cō
cupiscibilis et sic est beatitas l
in bonu regendo motu irascibilis et
sic est māsuetudo. Si autem sit
actus occupiscibilis a exit ad deū
et sic est caritas. a ad seipm et
sic est gaudium a ad prīmu sic
ē pax Concedim ergo q̄ iste
pfectōes sūm om̄s status et diu
nitates excellentissime fuerūt i be
atissimā virginē. Ca. cxxxvij.